Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can Servicio

Fontaneria Depuradora.

DESMONTAJE DE TAPADERA FILTRO PISCINA Y
VACIADO DEL SILEX EN SU INTERIOR Y VACIADO-
EN SACAS ESCOMBRO.
DESCONEXION DE FILTRO Y LIMPIEZA DEL MISMO.

1 COLOCACION DE FILTRO CONEXION DE RAMALES Y
SUMINISTRO Y COLOCACION DE SACOS DE POLVO DE-
CRISTAL FILTRANTE 60M3.
REPARACION DE PERDIDA DE AGUA EN TUBERIA DE-
IMPULSION.
MATERIALES:
6 SACOS DE CRISTAL FILTRANTE
1 REPARADOR DOS COMPONENTES TANJIT.

Fontaneria Bafio.

1 TRABAJOS REALIZADOS DIA 20/7/2021:
VACIADO DE CIRCUITO DE CALEFACCION,
DESMONTAJE DE RADIADOR Y LLAVES PARA
CORTE DE TUBERIAS Y SOLDAR TUBERIA DE COBRE.

Jardinero tala de tronco.

Instalacion de A.Acondicionados.

N

Cambio de piezas de azulejo roto en terraza.

muro.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Retirada de escombro restante y traslado a punto limpio.

Suministro y colocacion de arqueta nueva para garaje.

Colocacién de caja de registro en llave de paso de agua y tapado de hueco en

Presupuesto

Fecha

A:

Alvaro Brotons

C/ Del recreo N28 46388, Godelleta. Valencia.
OPCIONES

albrota@gmail.com

Tarifa/Precio

316,80€

185,00€

180,00€
350,00€
120,00€
120,00€
200,00€

60,00€

SubTotal
IVA

Total

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_2021-123
agosto 3, 2021

SubTotal

316,80€

185,00€

180,00€
350,00€
120,00€
120,00€
200,00€

60,00€

1.531,80€
321,68€

1.853,48€

Pégina 1/1



