Proyectos Herranz & TQ SL

PresupuestoPRE_2021-123Fechaagosto 3, 2021

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A:
Alvaro Brotons
C/ Del recreo Nº8 46388, Godelleta. Valencia.
OPCIONES
albrota@gmail.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTota
	Fontanería Depuradora.		
1	DESMONTAJE DE TAPADERA FILTRO PISCINA Y VACIADO DEL SILEX EN SU INTERIOR Y VACIADO- EN SACAS ESCOMBRO. DESCONEXIÓN DE FILTRO Y LIMPIEZA DEL MISMO. COLOCACIÓN DE FILTRO CONEXIÓN DE RAMALES Y SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE SACOS DE POLVO DE- CRISTAL FILTRANTE 60M3. REPARACIÓN DE PERDIDA DE AGUA EN TUBERÍA DE- IMPULSIÓN. MATERIALES: 6 SACOS DE CRISTAL FILTRANTE . 1 REPARADOR DOS COMPONENTES TANJIT.	316,80€	316,804
	Fontanería Baño.		
1	TRABAJOS REALIZADOS DIA 20/7/2021: VACIADO DE CIRCUITO DE CALEFACCIÓN, DESMONTAJE DE RADIADOR Y LLAVES PARA CORTE DE TUBERÍAS Y SOLDAR TUBERÍA DE COBRE.	185,00€	185,00 [;]
1	Jardinero tala de tronco.	180,00€	180,00
1	Instalación de A.Acondicionados.	350,00€	350,00
1	Retirada de escombro restante y traslado a punto limpio.	120,00€	120,00
1	Suministro y colocación de árqueta nueva para garaje.	120,00€	120,00
1	Cambio de piezas de azulejo roto en terraza.	200,00€	200,00
1	Colocación de caja de registro en llave de paso de agua y tapado de hueco en muro.	60,00€	60,00

SubTotal	1.531,80€
IVA	321,68€
Total	1.853,48€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.